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Vantaggi della scatola di controllo pl

1. Ha una forte resistenza all'abrasione, agli agenti atmosferici, alla corrosione.

2. Puo essere formato sulla superficie di una varieta di colori, per massimizzare le tue esigenze.
3. Avere una forte durezza, puo essere ben protetta la tua elettronica.

Cosa possiamo fare per te
1 Foratura, punzonatura, ecc. Benvenuti a fornire disegni personalizzati.

2 Verniciatura a polvere, Pennello, Lucidatura, Serigrafia, Incisione laser, Adesivo, Incisione,
Lenzuolo acrilico.

3 breve termine d'esecuzione, normalmente 3-5 giorni dopo il pagamento (secondo la quantita)
4 risposta rapida per la vostra richiesta

Immagini dettagliate della scatola di controllo plc in abs
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silkscreen, color

115mm NE
/\ 90mm

41mm

Weight: 102g Size: 4.53%*3.54%1.61 inch
Model No.AK80006 115*90*41 mm

Altre personalizzazioni
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Imballaggio e metodi di spedizione
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Our packaging

Plastic foam packaging

Metal shell packaging

Plastic box packaging
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jamila@szomk.com.cn

szomk—-004

86-7/55-83222882
86-18684887280

2804842423

86-18684887280

616Room,505 Building ,Shangbu industry,
Hangtian road ,Futian district ,Shenzhen,
China,518031



